
 

V Novém Jičíně  
 

VĚC: Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Podzemní 
kontejnery v Novém Jičíně II. Etapa - stanoviště Vančurova 38 - u Máje“, 
zahájené na profilu zadavatele dne 09. 06. 2025 

 
Zadavatel poskytuje dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace.  
 
Sdělení zadavatele 
 
Dne 09. 06. 2025 byla na profilu zadavatele uveřejněna zadávací dokumentace 
k předmětné VZ. Jedním z dokumentů byl dokument s názvem „návrh Smlouvy o 
dílo“. Tento dokument se však vztahoval k jiné veřejné zakázce. Zadavatel se za 
vzniklou chybu omlouvá a přílohou č. 1 tohoto vysvětlení přikládá správné znění 
návrhu Smlouvy o dílo.   
 
S ohledem na povahu změny zadávací dokumentace zadavatel současně prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek. Jelikož se jedná o změnu, která může rozšířit okruh 
možných účastníků zadávacího řízení, prodlužuje zadavatel lhůtu.  
Změna termínu pro podání nabídek je z původního 19. 06. 2025, do 10:00 hod 
prodloužena na 24. 06. 2025, do 10:00 hod. 
 
 
 
 
 
 

 
 
   Mgr. Stanislav Kopecký 
        starosta města  

        po dobu nepřítomnosti zastoupen JUDr. Václavem Dobrozemským, 
     2. místostarostou města 

 


		2025-06-13T07:25:04+0200


	



